

**Weź udział w naszych wydarzeniach
i spędź czas z Fundacją Hereditas
i Fundacją ARTE**

Data Wydarzenia	Szczegółowe informacje
5 września 17.00	<p>Prelekcja <u>bezpłatna</u> pt. „<i>Pozostali w naszej pamięci - opowieści o ludziach związanych z Wolą w czasie okupacji i powstania warszawskiego</i>”.</p> <p>Miejsce spotkania: Placówka Biblioteczna "Odolanka", ul. Juliana Konstantego Ordona 12f, Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy</p> <p>Prelekcja realizowana jest w ramach projektu Fundacji ARTE <i>Historia Woli słowem zapisana! Walka o czas... Edycja V</i> finansowanego ze środków Urzędu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy</p> <p style="text-align: right;">Przewodnik: Ewa Andrzejewska</p>
9 września 17.00	<p>Prelekcja <u>bezpłatna</u> pt. „<i>Żyć z pasją i służyć wiedzą - spotkanie z Panią Martą Ciesielską, kierownikiem Ośrodka Dokumentacji i Badań Korczakianum - Muzeum Warszawy</i>” .</p> <p>Miejsce spotkania: Korczakianum. Dom Dziecka nr 2 im. Janusza Korczaka ul. Jaktorowska 6</p> <p>Prelekcja realizowana jest w ramach projektu Fundacji ARTE <i>Historia Woli słowem zapisana! Walka o czas... Edycja V</i> finansowanego ze środków Urzędu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy</p> <p style="text-align: right;">Przewodnik: Ewa Andrzejewska</p>
11 września 11.00	<p>Spacer <u>bezpłatny</u> pt. „<i>Stefanowi Starzyńskiemu w hołdzie</i>”</p> <p>Miejsce spotkania: pl. Bankowy (przy pomniku Stefana Starzyńskiego)</p> <p>Spacer realizowany jest w ramach projektu Fundacji Hereditas <i>Warszawskie klimaty! Cykl spacerów po Warszawie</i> finansowanego ze środków m.st. Warszawy</p> <p style="text-align: right;">Przewodnik: Ewa Andrzejewska</p>
24 września 13.00	<p>Prelekcja <u>bezpłatna</u> pt. „<i>Wojenne historie ulicy Chłodnej</i>” .</p> <p>Miejsce spotkania: Wypożyczalnia dla Dorosłych Dzieci i Młodzieży, nr 80 ul. Redutowa 48, Biblioteka Publiczna w Dzielnicy Wola m.st. Warszawy</p> <p>Prelekcja realizowana jest w ramach projektu Fundacji ARTE <i>Historia Woli słowem zapisana! Walka o czas... Edycja V</i> finansowanego ze środków Urzędu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy</p> <p style="text-align: right;">Przewodnik: Ewa Andrzejewska</p>

30 września
17.00

Prelekcja **bezpłatna** pt. „*Irena Sendlerowa i nie tylko - spotkanie z Paniami: Janiną Zgrzembką (córką I. Sendler) i Katarzyną Ludwiniak (b.dyrektorką Gimnazjum nr 23 im I. Sendler w Warszawie)*”.

Miejsce spotkania: Centrum Edukacji Historycznej Wolskiego Centrum Kultury, ul. Wolska 46/48

Prelekcja realizowana jest w ramach projektu Fundacji ARTE **Historia Woli słowem zapisana! Walka o czas... Edycja V** finansowanego ze środków Urzędu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy

Przewodnik: Ewa Andrzejewska

Od 2 września Fundacja ARTE rozpoczyna zapisy na 2 wycieczki autokarowe po Woli realizowane w ramach projektu *Historia Woli słowem zapisana! Walka o czas... Edycja V* finansowanego ze środków Urzędu Dzielnicy Wola m.st. Warszawy.

Obie wycieczki rozpoczną się o godzinie 9.00 z parkingu przy Ogrodzie Saskim (wzdłuż ul. Królewskiej). Terminy wycieczek są następujące:

1. **05.10.2019** - Szlakiem wolskich pomników i wybranych miejsc pamięci związanych z II wojną światową
2. **11.10.2019** - Wolskie świątynie i cmentarze w czasach wojny i okupacji

Zapisy prowadzone są pod nr tel. 500 704 704

Kontakt: Fundacja Hereditas, ul. Marszałkowska 58 lok. 24;
22 891 01 62; fundacja@fundacja-hereditas.pl